CEA Jalisco

on 1

Partida Presup
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1411 _Cumn al IMSS por eﬂl‘mnuﬂlnn ¥ rnnemmo
L 1421 |Cuctas pamm la vivienda wlll 1
1431 [Cuclas b pensiones
1412__ :Cuulu  para &l sistema de ahorro para & retire
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A712__Jopkin pae denpeoks
1713 Ayuda para pasajes -
1718 |Estimuio por el dia dal servidor piblico
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1899 Relacion Laboral = e
TOTAL CAPITULD 1000: 203,398,300.00
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
e Administracion, Emision de D T
2100 970,000,00
_iArticulos . & = i
2111 |Materiales, Gfiles y equipos menares de oficina 80000000,
2121 Materiales y itiles de imp y fep mDOUDDI
203t il ¥ geogeif [ 200,00000]
2141 |Materiales, Litiles y Eq. Menores Tecnal. inf. Com i tsunomuo
2151 |Mater i & infi digital 80,000.00,
2161 Material on hmpntu 300.000. DOI
2 I.Inlen.lhl y uiles de 1 muﬂlnu s 120, 000 00|
2200 | Alimentas y Utensilios. 5 220,000.00
2214 Producios alimenticios pr pulinml Instal Daparm
2221 Pfoﬂuduu slimenticios para animales
2231 [Utensilios para ol servicio de alimentacion
T Primas y de Pro ny |
2300 0.00
_Comercializaclon — — — +
2400 |iA wF deC ydeR 710,000.00
24 Pmdu:m mhutm no methicos 4-000000
2421 C.emenw ¥ productos de conereto 20.000.00]
2_131 C-ll muypmmmwn 10'000'00.
2441 Madera y pr
2451 |Vhdrio y producios de vidno
2461 MIte!!ll Ilh:'.n:o trico y nloclrﬁnl:o
2471 on
ot
2491 | Otros materiales y mn‘.ubl de conitruetion y Ran
2600 Productos Gulmicos, Farmackutices  de Lab
N1 Pl‘miuclu; uu-mn:ua tdsicos
2521 |Fediizantns, pesticidas y otros agmauimicos

o e ——-_ -,
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PARTIDA PRESUPUESTAL
AL 31 DE ENEROC DE 2014

Presupue

Disponible por

Comprometer

Presupuesta
Dovengado

101 9055&-
191 805 n&

_ 1.609,92348
71470 1|:

1 !‘I’IM !9
433, 39? 7o!

1090600M

17814881

D, DD
534.2!5 n:

13375091
7262257
ool

Presupuesio
Comprometido No

Dav

ngado

106,143,401.81]  106,143,401,81
106,143,401 81)  106,143.401 8
1,798,094.04
1.796,084.04)
19486,97651
89362989 893,620 83|
1.906,537.3]  1,906.537.39|
16,686,609.23]  16,686,80823
2AT0TI| 2441079411
723690230 7.236,902.30]
3.262.14766]  3.262.147.66]
1128139066 11,281,380.88)
218035318 2.180,36318]
450.000.00 450,000 00
12,777,513.98)  12,777,513.98
8,277 540, 091 827794008
B0097743] 80007743,
100.000.00] 10000000,
3598 5% 48] _ 3,598,566 48]
6,440,200,00, £40,200.00

6,440,200 nu
18,351,622.90 18

Preaupuesto sin
Devengar

Presupuesto

0.00 0.00| 0.00 0.00,

0.00]  203,398,300.00.  203.398,300,00| _ 000)  13,989,696.65]  189,408,803.35] 189 mml
0.00| 0.00 2,970,000.00 77,944.72 2,892,055.28| 16,725.92 £1,218.80 2,953,274.08|
0.00] 0.00] 3547552] 56452448 8.950.41 “2551811] 59104058/
.00} ] 173130 eadearo 000 1,791,301
.004 201 0.0, 200.006.00) 09| =S
ooo] o.ool 3473761 1.565.26239| 7,667,562 27.070.08|
0.00, 0.00] | 80,000.00 ~ 000 000
0.00 ~ ©oo 500029 29389971 988 590130,

000 .00 0.00 120,000.00] 0.00] 0.00]

0.00] 0.00] 420534 215,794.66) 260002 1,606.32|

R00) .00, Ll 185,794 66 2Me0n 180532]

0.00 0.00, 000 10,000.00] 0.00| 0.00|

0.00] 0.00] 0.00] 0.0 ose
0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
0.00, 710,000.00 24,169.95 68533015 432083 18,249.02 705,079.47
0.00| 40,000.00| 9.074.77| 30,925, 2:;'_ 2,055.96) 101881 37.944,04]
000_ ZD.D(_KI 90_ 3,199ml ﬂw 31300?'_ _?EEﬂ_J m_
oool 10,000.00 000/ 6.00| 0.00] 10,000 00
0.00] 5,000.00 0.00/ 0.00/ 6ol 500000
0.00| 5,000.00 000 000 —_000| 5.000.00|
6.00| 400,000.00| 299,58 398,700.42| 29858 0.00| 390,700.42|
0.00 70.000.00] §18.89| BRABLTT 51889 0.00] £9,481.11
0.00! — 40,000.00; 62640 39.37360| 626,40 000 3837380,
0.00| 120,000.00) 10.470.19. 109,520.81 | 142000 805018 118.580.00|
0.00/ = 54039911, 4.924,800.89 306852 51933218 5443,933.08)
0.00] 3,462,932 89, 17.634.92| 516,13278) 398208500
0.00] 169,800.00] 0,00/ 200.00 170,000.00]
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8 .
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EMJM n:
13:! ?59 91 |
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0.00]
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_ 1200346354
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8.958.41]

8,561,724.49
U 561,724 49-

151,879.95

151679.85

BAE1046

70,985, 87
10,7250,
ELTTE

176.146.81

00|
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_55,531 _EID_
728287

0.00

317,708.54]

0.00

979,501, 10
580,318, 13

0.00]
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13937370
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 139.183.11)
1,384,545 78|

— anamaz
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0. OUI
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000
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0.00
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000] 0,00/
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PARTIDA PRESUPUESTAL
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C E
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Presupuesto |
Disponible por
Compromuode

Presupuesio
Comproméatido No|
Devengado

Prasupuesto do

Presupuesio
Pagado

entas por

agar {Deuda)

A

Presupuesto
D

507000000 747,14017 4 335,840.81
2611 _I_CMIW!_@M ¥ aditivos p(m:um 5,000,000.00| T47,940,17 3984081,
7614 |Combutibles, hubricantes y aditives p/ magquinana 10,000.00 6og) 7
= ——— Iataiie, Bnco Pt PRomcien y Ak ] A
2700 330,000.00
Degortives | |

2711 |Vestuaric y uniformes 45000000
2721 | Prendas de seg T,

T e
2751 Biancos y olios prod textiles, excep prandss vest

_ 2800 | Materiales y Suministros para Sequridad

gmnoez 9.600.02| 2 |
000,00 —ooo] 000 ~600,000.00] 060 000
100,000 00| 0.0 ___009 9a82100 7o 0ol

162488402  16,380,11588]  Av6587.41]  1.218,286.61|

TOTALCAPITULO 2000:  17,985,000.00]  000] 0.00]

=== = 77280 23,084,683.20) 2421645580  2078,544.20)  2,041,435.80 ~37,108.40
] 2610 1,431,050.00) 68,541.00/ 58,941.00) 0.00|
| yTratAgua 8,000, or.ﬂ_ 178856800 2118343200  21201432D0) 17950800 1798568 m| T
| 0,00 000 '5,000.00] 0.00 0.00| 0.00/
g | 1,75000]  142.188.00] 17808200 17783200 ~142.168.00) 14216800/ 0.00
3141 aauum ielefbnico tradicional o E ~ 000 31.431.80| 1,078,868 20, 1,078,588 20 3143180

| 3161 |Serviciode telefonia coluar 000! 000
| 3181 |senicios de teiec y satall - — oool uou_
" 3171 |Servicios de acceso de intemet, redes y Proc inf 185.542.00]
3181 | Servicio postal B | | ~ 000]
| 3200 |servicios de Amendamiento = 3,150,68267|
3211 | Amendamiento de terenos 202,491.56]
3221 2.704.266.11
3731 223.905.00]
3251 00
1261 000!
3291 |Ament 20,000.00|
3300 mz: Pl CleniNicos, y Orros 13,236,814.81 461,977,580 1,706,207.79
| 3311 [Sarvicios logales, de contabikiad. audioria y @ 5,000,000 00 000|  §00000000l 006 a0,
| a2 de disefio, yre 30,000.00 0.00| 30,000 00 0.00| 0.00|
3331 |Servicies de co ria aomi & inform 60000000 43500268 164,007 31 264248 00| 171,744 68
3341 Capactacion msihucionsl ) - Al 149,998 40 ~ 180, 0.00| 148,598 40|
| 3342 |Capachacién aspaciaiizada 20,778 479.22200] 13,238.00) 754000/
| 3381 Servicios de ivestigacibe cioniifica y desanolle | 1,000,000 00 000, 0.00]
| 3351 '_sgm:‘m de apoyo adminisiative 1 25,000,000 __b.oo| . _u_ml
3363 | Senvicio de it da documantos y papelera of 348.936.00 6400 800.00|
3364 icios g8 impresion de 160,000.00 0.00 0.00|
|38 i #6n de medios masivos de Op. Admon Depen 383,804.40| 56,195.60] 0.00] . 56.185.60, 000,
3381 | Servicios de vigilancia 182,336.00 127,832.00 1.229,832.00] 127,832.00 12783200, 0.00|
3391 |Servicios profesionaies, cientificos y técnicos = : | 5.453,507.30] 0.00 146.492.70| [ 0.00| 0.00| 0.00|
3400 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 2,249,000,00 72036098 151363001 720,360.99| 000, 1,519,635.01| 720,360,839 720,360.99| 0.00|
311 Servicios Bancanos y fnancieros 20,000,060 1,536 48 18,483 52 1,536 48] 0.00| 18,463 82 1,538 1,506.48] 0.00
3451 de bisnes 2.200,000.00] 718,824 51 1,481,175 48| 718,824 51 .00 148117548,  718.82451| 718,824 51 0.00
[ 3481 m-:m embalaje y sivase b 10,000,00/ ~ 000 10,000.00| 0.00| 0.00! 10,000.00] 0,00/ ~ 000,  om)
10,000.00] — o0 10,000.00/ — 000, 0.00| moogb&‘l B 0.00] 000 0.00|

3471 |Fleles y maniobras
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Presupussio
Devengado

Presupue
| Comprometi
Devengado

Presupuesto sin |

Devengar

Presupuesto

Pagado

Cusnias por
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aspg | Senvicios de instai P '
__|Capservacién
3811 | Mantenimianto y consarvacion de bles Serv. Ad
3621 | Mantenimiento y conservacion Mob. Eq_ Admon, Edus
3531 inataiacion, Rep. y Mt _Mtio. Eq. Computo y Tac. Inf
3541 Inmiwcm_ on. Rep. y Mo Eu mumm Médico I.lb
35&! '“ y iouh Mﬂ.l‘
3572 rm-nm 'y cnn-mum M_Eq_Trmqo Esp
J-Eiﬂ_‘ |Benvicios de fimg ymmdu esech
3681 lS!f\m:.ln ae jardmeria y fumigacion
3600 |Servicios de Difusion & Informacion
_:_\G"_Lvaullanpnrudl.u 'I'\ryulm mnlﬂnug Guh
3641 | de . da
3691 |Otros anevickos de informaciin
3700 ‘.. vicios de Trasiado y Vi
3711 |Pasajes néreos nacionaies
3721 |Pasajes temestres nacionales
3751 Vidticos en ld pais
| 3781 .'.rmbr.o- en el emmnpm
| 3800 |Servicios Oficiales
—) Guini da orden social -
| 3831  |Congresosy convencionas
3841 Iaﬁnm il
Ohu &rﬂcbnl Glmlel =

Jm

_4500

5000

5100
51114
5121
5151
5191
5200
sl |
52:1
5281
5300
5311
5371
5400
5411
5421

ydec

108 WipuAsios "1‘.‘3.‘.’1‘"
lmpuu!m b ﬂﬂm de lmpnn.amnn
Ol_lg-_l_gw“ purmpamab(lmdu

Submmmmnn de smrvicios con lnlr_nnﬁs

TOTAL CAPITULO 3000; m.no,oou 00

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥
OTRAS AYUDAS

Tnn:!-nulu Internas y Asignaciones al Sector

" Transtersncias iniermas piAskgnaciones, Subsxa

B
1T mncm at me el chlul Palbﬂ:n
"Subsidios y Subvenciones
Avudll Soclnhu
[Pensianes y Jubllaciones

'T " a Fidei 1 A ‘ID‘
(Analogos
| Tnnﬂnn:lu al Emﬂor

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

fo y Equipe de
Muibies de oficing y Hmmrm

usties, excopto oe ¢ u!’::inl y estanterns

EQ.IW do puto y ¢ gia da ia Ty

| Ctres mum_,r #quipos da agministracion

' Muhmlﬁn y Equipe Em:lon.ll. ¥ Recreativo
Equnpm aparatos audiovisuales
'Cmm fotogrificas y de vmn
|otra mobitiario y equipo

Eﬁulpn I'_II\III\IIRII;II Ml&lé; y de Laboratorio

| Equipo médica y de laboratono

|Ins!1urrnrl.|l meds:u y de Immnna

Vﬂ\lcnhl y Equipo de Tnmpom

; yEq T i & Serv. Pib
Clrrocnn.ls remalques rEq Auiliar dtrnmpnlte

¥ recreativo

TOTAL CAPITULC 4000:|

0.00]
LE
0.0
~ 290,00000]  250,000.00]
90,250,000.00 0.00 0.00
90.250,000,00 0.00| 00|
0.00] 0.00] 0.00
0.00] 9.00] 0%
oon 0.00] 0.00
oo 0,00 0.00]
0,00 0.00| 0.00
0.00] 0.00]
= 000 000
2,470,000,00] 0.00] 0.00]
/ 0.00; Lo
0,00/ 0.00,
gee) L
I 00 0.00| 0.00
[ 190,000.00] 0.00/ 000
40,000.00 0.00| 0.00,
130,000.00 000 0.00]
20,000.00 0.00| 0.00.
510,000.00 0.00, 0,00
500.000,00 000 9.0
10,000.00 0.00] 0.00|
2,500,000.00 0.00 0.00
2,500,000.00 000/ 0.00,
0.00] £.00 0.00

A78,084.84

20.647.00

7.181.00)

1 518,138 'Iﬂ.
150,000.00! 0.00]
1,950,000.00 0.00,
850000000 000
1,100,000.00 0.00]
200.00000 oop
2.320,000.00 68,962,169.30

180,006,000,00,

38,181,042.40]
munmw- 00]  102475,778.91]
90,250,000.00 0.00
80.250,000.00] — oo
~boo] 0.00
_0.00] 0.00]
0.00] 0.00
0.00] — 0.00
0.00 0.00
n.mmm' 0.00]
2,470,000.00, 1.007.532.28
800.000.00| 0.00]
70.000.00| 000,
rsDODDDDO 096,167 69
100,000.00] 11.354 59
0.0
o.00!
0.00]
0.00
oo
0.00|
000,
B.DO_-
0.00|
0.00)

555,134.18|

8.561.515.18

247800000

74 IISBDD

1649, SW a3
QWODOOU
2563,45833

*T.EWW

7. mmu
870,155.00]
142,848.00|

6,081,863 .81
150,000.00|

1.950,000.00
650,000,00

wu_'wb'.u'c-;
643,357,830.70

£02,008,957.70

690,854,221.89|

90,250,000.00

80,250,000.00,
0.00'

0.007
90,250,000.00]

146246772
800,000 00|
70.000,00

503,83231)

By, B35 41 |
190,000,00]

40.000 00/
.-a_l:_l,_uon 00
20,000.00]
£10,000.00/
800,000.00
10,000,00]
2.500,000.00
2.500,000.00|
0.00,

151,507.51

518,136.13
E.W_

30,181,042 30]
52.208,785.12|

0.00/
000

0.00]
_0.00]
_0.00

ﬁ.‘ 00

0.00]

_ 95757.70]

000
000

B4.167.69)

1.690.01 |

526577.33

59 5!!60
n.nﬂ_

— 0.00)
ao,:mssl

0.00
000

0.00
0.00]
0.00

911,774.58

e ——T T

0.00]
n_.'.b..n_.

9.088,482.49

460,00000|

5.820,000.00

SGQDUG%TTQ

7a1,121,20408]

90,150,000.00

50,250,00000]

2.374 242.30|
Hm 000, DO
'ﬂ).m DO
1,406,832 34
98.408.89]

——— ——

26,957.19

42247554
0.00

w2475 54]
0 00_

_u m
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4& 04?00
17,726,248.00
000
000,
30,181,042 30|
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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR PARTIDA PRESUPUESTAL ‘

—* CEA Jalisco AL 31 DE ENERO DE 2014

Presupuesto de |  Modificaciones al Presupuesto b Prtesss Presupuesto
Egresos Aprobado S S Disponible por

T | 1 Vigente Comprometido =
Aprobado Reducciones Amplisciones | Compromater

Presupuesio
Comprometido No
Devengado |

Presupuestc

Presupuesto sin i Presupuesto Presupuesto Cusntas por
Devengado

Devengar Ejercido Pagado Pagar (Deuda)

5600 |Maquinaria, Otros Equipos y Harramientas | 4.786,000 00| 0.00 0,700.00] 6.00]

5621 |Maguinaria y equipo mdustrial [ Bar B ] 4,100,000,00 000! 1,400,700.00, 000 .
e S e aire scondicionado, cal ¥ Rot. 3 = 4 160.000.00 = 000, R S0 0.00
5681 _ |Equipos de comunicacion y telacosmunicacian: - 0.00| 0.00| 000, — 000]
5081 _|Equipa de generackin siéctiica, Ap. y Acces. Eléc = = ____ 900 0,001 0.00]
5671  |Hermamientas y méguinas herramienta = S = . 000 ope 0,00/
5692 _\Equipode ingonleriay ditec = = = i = = 280
5684 Maguinaria y equipo diverso = — 000 = 000, 0.00

| 5700 | Activos Biologices ] 3 e 00 000 I “ooe| 0.00,
T — | = = ST —) oo 006
5611 Software 0.00/ 850,000.00 0,00 0.00 0.00
5871 Licencias informéticas e intelectuales ; 0.00 150,000.00 0,00 0.00 0.00
_COI)_jLences dianniices o sl == — | £ LSS 0001 080 i
| 5900 |Actives Intangibles ] N D 0.00. ~ noo 0.00 0.00/ 0.00 00| 0,00 0.00| - 0.00
TOTAL CAPITULO 5000 0.00] 000 11,356,00000 240823228  B,SATTER7Z]  95757.70]  2,312474.58]  11,260242.30] 1.590.017 94,167,681
6000  INVERSION PUBLICA
6100 |Obra Pablica en Bienes de Dominio Publico 4,215,741,206.00 000]  11.219,174.00| 4,226,960,470.00  219,835,457.28| 4,007.124,012.72)  15609,90522]  204,146,552.06 421127056478  10,549,725.01 3,590,839.44  11,999,065.78/
6132 infraestiuciura Hidilulica = = | 4,276,741 208.00 000 11.219,17400] 422606047000, 219.835457.28| 4,007,124.012.72  15,889,80522| 204,145565206] 421127056478  10,640,726.31 360083544  11,999,065.78)
6200 |Obra Pablica en Bianes Propios I 000 “0.00] ~ boa 000 om0l 0.00] 0.00/ 000! _ 0.00] 0.00| 000! o000
" 6300 |Proyectes Pre jos y es de Fomanto i 0,00] 000 0.00] — og0 000, 000 0.00] “0.00] — oo ) 0.00 0.00|
TOTAL CAPITULO 5000:| 4,215,741,296.00] 000]  1121917400] 4,226960470.00  219,836,457.28] 4,007,124.012.72]  15689,90522  204,146,55200] 421127056478 1054972531 369083944  11,999,065.78)
7000  INVERSIONES FINANGIERAS Y OTRAS FROVISIONES
7100 | inversiones para el da Activi P 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00/ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00/
7200 [Acciones y Participaciones de Capiial 7 == 0.00] 000  000] 0,00] = ___000] 0.00 __000] 0.00[_ 0.00] _ [ 0.00]
7300 [Compra de Titulos y Valores i, 1 ~ 0.00 0.00] ~ 0.0 0.00 0.00] 0.00/ n.00] 0.00 ~ 0.0 0.00
7400 Concesion de Préstamos — I __0.00 _ 00l ~ opo] 000, 000 _0.00] _0.00] 0.00] 0.0 __0.09]
7600 o § B 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Analoaos | |
7600 ‘Otras inversiones Financieras =: 0007 0.00] === 0,007 _ 000 0.00] _ __0.00] 0.00] 5.00! 0.00] 0.00]
900 | PRt gy D Sroget) 0.00 0.00 0.00 0.00 .00/ 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00/
Espaciales ! | J | = 1 1 1 -
TOTAL CAPITULO 7000: 000] ‘0.00] ™ _ooo[ eool 0.00] i 0.00] —ooe]  oao
8000  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
8100  [Participaciones 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00
8300  |Aportaciones I 0.00! 0.0 0.00] 0,00/ 0.00] 0.00° 0.00] 0.00] “0.00] 0.00| 0,00/
8500 |Convenios L] ] _ooo) ~ 0.00] 0.00 0.00] 000 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL CAPITULO 8000: 0.00 0.00] 0.00 0.00] 6.00/ 0.00 0,00] 000 0.00] 000 .00
2000  DEUDA PUBLICA
8100 | Amortizacion de la Deuda Piblica_ = 0.00] 0.00 0.00] 0,00 0.007 0.00] 0.00] 0.00 0.00
4200 | intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00] 0.00] ~ p.00 0.00] 0.00 0.007 0.00]
9300  Comisiones de la Deuda Pablica 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
3400 | Gastos de i Deuda Piblica 0.00] 0.00] 0.00. 0,00 0.00] 0.00 0.00] 0.00 0.00]
8500 | Cosio por Coberturas 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00 0.00] 0,00] 0.00 0.00 ‘
9600 | Apayos Financiaros = - 0.00 0.00 0.00] 0.00 —0.00] 0.00] 0.00, 0.00 0.00
9900  Ad de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0,007 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00 0.00]
TOTAL CAPITULO 9000:| 0.00] 0.00] 000/ _0.00] ~ 0g0] 0,80 0.00] ~ omo] 0.00]

000.00 11,508,174.00 5.343,279,770.00 529.743.651
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